ZFK8, ZKM-2, ZTASPÉCIFICATION
SPÉCIFICATIONS GÉNÉRALES
Gaz mesuré :
 Oxygène dans les gaz non combustibles
Méthode de mesure :
 Système Zircone à insertion directe
Gamme de mesure :
 2 gammes de 0-2 % à 0-50 % vol. O2 par pas de 1%

Standard (200-240 Vca 50/60 Hz)
Elément de remplacement du détecteur
Alimentation Codification
100 à 120 Vca ZFK8YY15-0Y0YY-0Y
200 à 240 Vca ZFK8YY35-0Y0YY-0Y
5
FOURNITURE
Détecteur : 1 ensemble détecteur
 (ZFK) 1 joint Viton
  6 vis de fixation (M5mm x 16)
  1 étiquette autocollante thermo sensible
  1 tube de convection (suivant spécification)
  1 filtre céramique
  1 capot étanche (suivant spécification)
  1 manuel d’instruction
Convertisseur : 1 ensemble convertisseur
 (ZFM) 1 ensemble de montage sur tube (suivant
spécification)
  1 fusible 2.5 A
  Noyau en ferrite
  Manuel d'instructions
  Accessoires métalliques :
   Montage sur panneau : Vis M8 en inox
   Montage sur tuyau : Etrier en inox avec
rondelles et écrous en inox
  Support de montage
Ejecteur :  1 ensemble éjecteur
 (ZTA) 1 tube d’insertion
  Kit
  4 boulons M16 avec rondelles en inox
Eléments à commander séparément  :
 (1) Gaz de calibration
  Type ZBM NSH4-01 (jusqu'à l'échelle de 5 % O2)
  Type ZBM NSH4-01 (supérieur à l'échelle de 5 % O2)
  (2) Robinet de réglage de la pression pour gas standard
  (type ZBD61003).
  (3) Débitmètre
  Type : ZBD42203, 0.2 à 2 L/min  (pour gaz de calibration)
  Type : ZBD42403, 1 à 10 L/min  (pour l'éjecteur)
CHOIX DE LA CONFIGURATION
 La configuration de l’analyseur d’oxygène doit tenir compte des caractéristiques des fumées.
 Choisir la correspondance suivant le tableau ci dessous.
Caractéristiques des fumées Configuration de l'analyseur
Application Température Débits des
fumées
Poussières Tube de
protection
Note Détecteur Convertisseur Ejecteur
Usage
général
(chaudière)
600ºC max. 5 à 20m/s < 0.2g/mm3 — Combustible : gaz,
liquide
ZFK8R 5- B -1 ZKM —
< 10g/Nm3 — Combustible : charbon
avec soufflage
ZFK8R 5- C -1 ZKM —
Fumées
corrosives
(incinérateur)
600ºC max. 5 à 20m/s < 1g/Nm3 — Faible humidité ZFK8R 5- B -2 ZKM —
< 10g/Nm3 — Faible humidité avec
soufflage
ZFK8R 5- C -2 ZKM —
< 25g/Nm3 non Faible humidité avec
soufflage
ZFK8R 5- D -2 ZKM —
< 25g/Nm3 oui Faible humidité avec
soufflage
ZFK8R 5- E -2 ZKM —
Usage
général